
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 05.03.2019 № 182 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав 
межведомственной рабочей группы 
по построению (развитию), внедре-
нию и эксплуатации аппаратно-
программного комплекса «Безо-
пасный город» на территории 
Парфинского района 

 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 

30.06.2015 № 199 «Об организации управления мероприятиями по построе-

нию и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на 

территории Новгородской области», концепцией построения и развития ап-

паратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распо-

ряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года      

№ 2446-р и в целях повышение общего уровня общественной безопасности, 

правопорядка и безопасности среды обитания на территории Новгородской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по 

построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного 

комплекса «Безопасный город» на территории Парфинского района, утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района  

21.08.2015 № 439, изложив ее в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 
 
 
 



Приложение 

к постановлению Администрации  

муниципального района 

 от 05.03.2019 № 182 

 
Состав 

межведомственной рабочей группы по построению (развитию), 
 внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса 

 «Безопасный город» на территории Парфинского района 
 

Чернова Е.Н. - заместитель Главы администрации, председатель коми-
тета по управлению муниципальным имуществом Адми-
нистрации муниципального района, руководитель рабо-
чей группы; 

Матвеева С.Ю. - директор МБУ «ЕДД и ХТС Администрации муници-
пального района, заместитель руководителя рабочей 
группы; 

Члены рабочей группы: 

Брюсов В.В.  - главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации 
муниципального района, секретарь рабочей группы; 

Стогов И.А.  - начальник 12-го отряда ГПС (по согласованию); 

Павлов А.В. - начальник ОМВД России по Парфинскому району (по 
согласованию); 

Горобий А.А. - ведущий инженер филиала в Новгородской и МЦ ТЭТ 
Псковской областях ПАО «Ростелеком» ЛТУ в г. Старая 
Русса (по согласованию) п.Парфино; 

Николаева С.Н. - руководитель Парфинского филиала ГОБУЗ «Старорус-
ская ЦРБ» (по согласованию); 

Залогин А.В.  - председатель комитета ЖКХ, строительства, дорожного 
хозяйства и благоустройства Администрации муници-
пального района. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


